

ES PARLA MOLT D'AQUEST NOU DIA



SÚPER PREU!

0²⁹ 0,88 €/l
192 0,33€ 1€l

Cervesa clàssica
Dia Ramblers
llauna 33 cl

DE DEBÒ. MOLT BÉ.



Ara -31%

1²⁹ 1,72 €/kg
1,89€ 2,52 €/kg

Paraguaia
• Cat. I

SAFATA 750 g

190827



Sugeriment de presentació.

Ara -23%

1¹⁹ 5,41 €/kg
1,55€ 7,05 €/kg

Xistorra de Navarra
Selección de Dia
envàs 220 g

32912

Refresc de taronja amb 8% de suc i amb gas
Dia Upss llauna 33 cl

43867 **0³⁷** 1,12 €/l



-16% amb CLUB Dia
0⁷⁵ 0,50 €/l
PVP NO SOCI 0,90€ 0,60 €/l

130738

Beguda per a esportistes natural
Dia Get Move 1,5 l



Gasosa
Dia 50 cl

4x1€ amb CLUB Dia
Si te n'emportes 4 la u. et surt al **0²⁵** 0,50 €/l
Si te n'emportes 1 u. 0,35€ 0,70 €/l

43891



-20% amb CLUB Dia
0⁸⁰ 0,53 €/l
PVP NO SOCI 1€ 0,67 €/l

310398 - 50570

Refresc de te zero de mango / al préssec
Dia Upss 1,5 l

Refresc bitter
Dia Bobbi Bitter llauna 25 cl



0⁵⁵ 2,20 €/l

110097



-20% amb CLUB Dia
0⁸⁰ 0,53 €/l
PVP NO SOCI 1€ 0,67 €/l

50571

Refresc de te a la llimona
Dia Upss 1,5 l

-20% amb CLUB Dia
0⁸⁰ 0,53 €/l
PVP NO SOCI 1€ 0,67 €/l

310399

Refresc de te zero gust de síndria
Dia Upss 1,5 l

1 0,67 €/l

50572

Refresc de te zero a la llimona
Dia Upss 1,5 l

**Cervesa
torrada**
Dia Ramblers
llauna 33 cl

3x1€ amb
CLUB
Dia
Si te n'emportes 3 la u. et surt a:
0,33 1
€/l
Si te n'emportes 1 u.
0,50€ 1,52 €/l

280089



Cervesa negra
Dia Ramblers llauna 33 cl

2x1€ amb
CLUB
Dia
Si te n'emportes 2 la u. et surt a:
0,50 1,52
€/l
Si te n'emportes 1 u.
0,53€ 1,61 €/l

88004

**Cervesa
blanche**
Dia Ramblers
llauna 50 cl

-20% amb
CLUB
Dia
0,52 1,04
€/l
PVP NO SOCI
0,65€ 1,30 €/l

310505



**Cervesa
Radler 0,0**
Dia Ramblers
llauna 33 cl

-20% amb
CLUB
Dia
0,36 1,09
€/l
PVP NO SOCI
0,45€ 1,36 €/l

305557



**Cervesa
pilsner 1516**
Dia Ramblers
llauna 50 cl

2x1€ amb
CLUB
Dia
Si te n'emportes 2 la u. et surt a:
0,50 1
€/l
Si te n'emportes 1 u.
0,65€ 1,30 €/l

5855



**Cervesa
0,0 torrada**
Dia Ramblers
llauna 33 cl

0,46 1,39
€/l

275859

-20% amb
CLUB
Dia
0,55 1,10
€/l
PVP NO SOCI
0,69€ 1,38 €/l

292471



**Cervesa
de blat**
Dia Ramblers
llauna 50 cl

0,41 1,24
€/l

207565

**Cervesa
Radler
amb suc de
llimona (3%)**
Dia Ramblers
llauna 33 cl



0,36 1,09
€/l

81852

**Cervesa
Shandy gust llimona**
Dia Ramblers llauna 33 cl

-20% amb
CLUB
Dia
0,42 1,27
€/l
PVP NO SOCI
0,53€ 1,61 €/l

54570

**Cervesa
doble malta**
Dia Ramblers
llauna 33 cl



SÚPER PREU!
0,29 0,88
€/l
0,33€ 1 €/l

192

Cervesa clàssica
Dia Ramblers llauna 33 cl



Dia regula la venda de begudes alcohòliques segons l'aplicació de la legislació vigent a cada Comunitat Autònoma. La publicitat d'aquests productes va dirigida a majors de 18 anys.

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

4

DEL 19/08
AL 25/08**Dia****Alvocat**

• Cat. I

Ara **-26%****1⁶⁹**

3,76 €/kg

2,29€

5,09 €/kg

SAFATA **450 g****Kiwi
Groc**

• Cat. I

Ara **-20%****2⁷⁹**

5,58 €/kg

3,49€

6,98 €/kg

SAFATA **500 g****Plàtan
de Canàries**

• Cat. I

Ara **-34%****1⁵⁰**

2,29 €/kg

PREU
PER KG

Més informació

www.dia.es/l/comer-mejor-cada-dia

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

origen
NACIONAL**Pastanagues**

• Cat. I

Ara **-25%****0⁸⁹**

1,19 €/kg

BOSSA

1 kgorigen
NACIONAL**Paraguaia**

• Cat. I

Ara **-31%****1²⁹**

1,72

1,89 €

2,52 €/kg

SAFATA

750 gorigen
NACIONAL**Patata per fregir**

• Cat. I

Ara **-37%****2⁴⁹**

1,25

3,99 €

2 €/kg

2 kg

origen
NACIONAL



Ara **-23%**

1¹⁹
5,41 €/kg
1,55€ 7,05€/kg

32912

Xistorra de Navarra
Selección de Día
envàs 220 g



Sugeriment de presentació.



origen
NACIONAL

Ara **-15%**

3⁰⁴
6,75 €/kg
3,60€ 7,99€/kg

21977

PVP SAFATA APROXIMAT

Sugeriment de presentació.

Pits de pollastre filetejats
Selección de Día safata 450 g aprox.



Ara **-20%**

1⁵⁹
6,63 €/kg
1,99€ 8,29€/kg

288198

Burger crunchy de pollastre
Selección de Día
safata 2x120 g

288198

Sugeriment de presentació.



Sugeriment de presentació.



origen
NACIONAL

3⁴⁵
6,89 €/kg

PVP SAFATA APROXIMAT

260899

Filet de cap de llom de porc
Selección de Día safata 500 g aprox.



origen
NACIONAL

5¹⁷
8,99 €/kg

PVP SAFATA APROXIMAT

261349

Filets de pit de gall dindi
Selección de Día safata 575 g aprox.



Sugeriment de presentació.

FINS A UN ALTRE DIA, MARGARIDA



266016

3⁹⁹
8,87
€/kg

Pizza crispy bacon
Dia Al Punto 450 g

**PIZZA CRISPY BACON
MOLT CRUIXENT.**

DE DEBÒ. MOLT BÉ.





-20% amb CLUB Dia
2⁰⁷ 12,94 €/kg
 PVP NO SOCI 2,59€ 16,19 €/kg

Formatge tendre de cabra
 Dia El Cencerro 160 g

Pernil serra en llenques extrafines Dia
 Nuestra Alacena 120 g

2⁵⁹ 21,58 €/kg



1⁷⁹ 7,16 €/kg

Llonganissa extra
 Dia Nuestra Alacena pack-2 x 100 g



-20% amb CLUB Dia
1⁶⁰ 16 €/kg
 PVP NO SOCI 2€ 20 €/kg

Pernil curat 1954
 ElPozo sobre 100 g



-20% amb CLUB Dia
1⁸⁸ 15,67 €/kg
 PVP NO SOCI 2,35€ 19,58 €/kg

Xoriço ibèric extra
 Dia Nuestra Alacena pack-2 x 60 g

Regañás
 El Molino de Dia 250 g

-20% amb CLUB Dia
0⁷⁹ 3,16 €/kg
 PVP NO SOCI 0,99€ 3,96 €/kg



3⁴⁰ 13,60 €/kg

Festucs torrats amb sal
 Dia Naturmundo 250 g



1⁶⁵ 8,25 €/kg

Cacauets fregits amb mel Dia
 Snack Maniac 200 g

2³⁹ 4,78 €/kg

Brioix tallat
 Dia Selección Mundial 500 g

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.



Fins a 60 € de descompte

en les pròximes compres, si ets del CLUB Dia, per cada nova assegurança Mapfre que contractis.

L-Casei de maduixa -plàtan i coco-pinya / de maduixa
Dia pack-12 x 100 g

-20% amb CLUB Dio
1⁹⁶ /pack 1,63 €/kg
PVP NO SOCI 2,45€ 2,04 €/kg



Dia

DEL 19/08 AL 25/08

9



0⁸⁹ 11,71 €/kg

Galeta amb xips de xocolata amb llet
El Molino de Dia 76 g

-20% amb CLUB Dio
0⁷¹ 9,34 €/kg
PVP NO SOCI 0,89€ 11,71 €/kg

Galeta amb tres xocolates
El Molino de Dia 76 g

el teu preu amb CLUB Dio
1⁴⁵ 4,83 €/kg
PVP NO SOCI 1,69€ 5,63 €/kg



Dònuts glacé
4 u. 208 g

-50% amb CLUB Dio
La 2a unitat et surt a: **1⁴⁹**
Si te n'emportes 2 10,77 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 2,99€ 14,38 €/kg



Danonino petit de maduixa
Danone pack-6 x 50 g



-18% amb CLUB Dio
1²⁹ PVP NO SOCI 1,59€

Llet calci semidesnatada
Puleva 1 l



Brownies de xocolata
El Molino de Dia 200 g

1⁹⁹ 9,95 €/kg



1⁹⁹ 3,86 €/kg

Magdalenes rodones
El Molino de Dia 515 g

Galetes chocoflakes
Cuétara 520 g

-50% amb CLUB Dio
La 2a unitat et surt a: **1⁹⁴**
Si te n'emportes 2 5,61 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 3,89€ 7,48 €/kg



2³⁹ /caixa 0,24 €/u

Cafè en càpsules gust vainilla & macadàmia / cacao & hazelnut / xoco cookie
Dia Arom'arte 10 u.



Pillows farcits de llet
Gran Dia 500 g

2⁵⁹ 5,18 €/kg



1³⁵
Llimonada amb gerd
Dia Saborfera 1 l



2x3€ amb CLUB Dio
Si te n'emportes 2 la u. et surt a: **1⁵⁰** 5 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 2,30€ 7,67 €/kg

Galetes Príncipe farcides de xocolata
LU 300 g



1²⁵ 1,26 €/l

Beguda de fruita i llet de meló i síndria sense sucre
Dia Saborfera pack-3 x 330 ml

1⁰⁵ 1,06 €/l

Beguda de fruita i llet tropical
Dia Saborfera pack-3 x 330 ml

263242

-20% amb CLUB Dia
1⁵⁹ 6,36 €/kg
PVP NO SOCI 1,99€ 7,96 €/kg



AIR FRYER



-20% amb CLUB Dia
1⁵¹ PVP NO SOCI 1,89€

Bròcoli, coliflor i pastanaga
Dia Vegecampo 1 kg

265079

Succedani d'angula
Dia Mari Marinera 250 g
Contingut generat amb IA.

PRODUCTE CONGELAT



-20% amb CLUB Dia
5⁵⁹ 11,18 €/kg
PVP NO SOCI 6,99€ 13,98 €/kg

Cors de lluç
Pescanova 500 g

69088



-20% amb CLUB Dia
5⁹⁹ 18,66 €/kg
PVP NO SOCI 7,49€ 23,33 €/kg

Mini terrines de gelat caramel
Häagen-Dazs 4 u. 321 g

279117



-42% amb CLUB Dia
1⁹⁹ 4,74 €/kg
PVP NO SOCI 3,49€ 8,31 €/kg

Oli d'oliva verge extra
Carbonell 750 ml

Blat de moro dolç
Bonduelle pack-3 x 140 g

2596

-21% amb CLUB Dia
5²⁰ 6,93 €/l
PVP NO SOCI 6,59€ 8,79 €/l

Ossets d'or
Haribo 170 g

-50% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a: **0⁹⁹**
Si te n'emportes 2 9,93 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 1,99€ 13,27 €/kg



PRODUCTES combinables entre si



-50% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a: **0⁹⁹**
Si te n'emportes 2 9,93 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 1,99€ 13,27 €/kg

Gominoles tropifrutti / sucre preferits
Haribo 150 g

152674 - 152677



-32% amb CLUB Dia
3⁹⁹ PVP NO SOCI 5,95€

Oli d'oliva suau / intens
Carbonell 1 l

100 - 188385



127644

-20%
2¹²
PVP NO SOCI 2,65€
2,83 €/l 3,53 €/l
amb CLUB Dia

Vi blanc Verdejo DO Rueda
Vega del Barón
75 cl



-20%
7⁴³
PVP NO SOCI 9,29€
1,88 €/l 2,35 €/l
amb CLUB Dia

Cervesa clàssica
Mahou pack-12
llaunes x 33 cl



-20%
0⁷⁹
PVP NO SOCI 0,99€
2,39 €/l 3 €/l
amb CLUB Dia

Cervesa sense filtrar
El Àguila ampolla
33 cl



1772

Cervesa Radler amb llimona
Amstel llauna 33 cl

LA 2a U. **-50%**
La 2a unitat et surt a: **0³⁹**
Si te n'emportes 1 u. 0,79€
Si te n'emportes 2 1,79 €/l
amb CLUB Dia



Cervesa
Desperados ampolla 33 cl

LA 2a U. **-50%**
La 2a unitat et surt a: **0⁷⁹**
Si te n'emportes 2 3,61 €/l
Si te n'emportes 1 u. 1,59€
Si te n'emportes 1 u. 4,82 €/l
amb CLUB Dia

Cervesa

-20%
1⁰³
PVP NO SOCI 1,29€
3,12 €/l 3,91 €/l
amb CLUB Dia

Cervesa especial 1925
Alhambra llauna
33 cl



LA 2a U. **-50%**
La 2a unitat et surt a: **0⁴²**
Si te n'emportes 2 1,92 €/l
Si te n'emportes 1 u. 0,85€
Si te n'emportes 1 u. 2,58 €/l
amb CLUB Dia

Cervesa 0,0
Heineken llauna 33 cl



3x2
Si te n'emportes 3 la u. et surt a: **0⁵³**
Si te n'emportes 1 u. 0,79€
Si te n'emportes 1 u. 2,39 €/l
amb CLUB Dia

Pepsi Max zero sucre zero cafeïna
llauna 33 cl

Aquarius de llimona zero
pet 1,5 l

-19%
1⁶⁹
PVP NO SOCI 2,10€
1,13 €/l 1,40 €/l
amb CLUB Dia



LA 2a U. **-50%**
La 2a unitat et surt a: **0⁴⁹**
Si te n'emportes 2 2,24 €/l
Si te n'emportes 1 u. 0,99€
Si te n'emportes 1 u. 3 €/l
amb CLUB Dia

Refresc de te de llimona gust original
Fuze Tea llauna 33 cl

Dia regula la venda de begudes alcohòliques segons l'aplicació de la legislació vigent a cada Comunitat Autònoma. La publicitat d'aquests productes va dirigida a majors de 18 anys

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

VIU LA CARRERA A MADRING.



Red Bull sugar free
llauna 25 cl

3x2
Si te n'emportes 3 la u. et surt a: **1⁰⁶**
Si te n'emportes 1 u. 1,59€
4,24 €/l 6,36 €/l
amb CLUB Dia

3x2
Si te n'emportes 3 la u. et surt a: **1¹⁰**
Si te n'emportes 1 u. 1,65€
4,40 €/l 6,60 €/l
amb CLUB Dia

Red Bull original
llauna 25 cl



COMPRA JUGA GUANYA*



*SUBJECTE A LES BASES LEGALS.

ORACLE Red Bull Racing

RED BULL TE DA AALAS.

Dia

RACE PARTNER

Red Bull

54604

16056

Dia

DEL 19/08 AL 25/08

Mostassa
Dia Salseo
330 g

-25% amb CLUB Dia
0,89 2,70 €/kg
PVP NO SOCI 1,19€ 3,61 €/kg

56586



-20% amb CLUB Dia
0,92 1,64 €/kg
PVP NO SOCI 1,15€ 2,05 €/kg

4853

Quètxup
Dia Salseo
560 g



-25% amb CLUB Dia
0,89 2,47 €/kg
PVP NO SOCI 1,19€ 3,31 €/kg

79155

Salsa barbacoa
Dia Salseo
360 g

1,69 5,37 €/kg

306187

Salsa alabama
Dia Salseo
315 g



1,69 5,63 €/l

300739

Salsa maio sriracha
Dia Salseo
300 ml

Contingut generat amb IA

Guanya un premi segur amb la Ruleta Dia!



Promoció activa del 29/07/2025 a l'01/09/2026 amb ruletes quinzenals. Els premis es podran bescanviar a les botigues Dia o dia.es. Consultar les condicions a l'aplicació. Cal tenir l'última versió de l'aplicació per accedir al joc. Els premis són il·lustratius.

Les ofertes d'aquest fulllet no són acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.



Ofertes exclusives amb la teva targeta CLUB Dia

Atenció al client

91 217 04 53

dia.es

Dia

App Store
Google Play



Consulta les ofertes